CÂMARA MUNICIPAL DE

SANTO ANDRÉ PROTOCOLO
REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO à Mesa para que seja
encaminhado ofício ao Senhor Prefeito
Municipal solicitando-lhe informações
tangentes à frequência de ônibus das
linhas B-21 e T-23.

Conforme inciso XVII do Art. 58 da Lei
Orgânica do Município

Senhor Presidente

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, que seja
encaminhado ofício ao Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe que, nos termos do inciso
XVII do artigo 58 da Lei Orgânica do Município, envie a esta Casa de Leis as informações
conforme questionamento abaixo.

Diante das inúmeras reclamações advindas dos usuários das linhas B-21 e T-23,
concessão de uso sob a tutela da SATRANS, é que solicitam:

a) A quantidade de ônibus nas duas referidas linhas;

b) A grade de horário de atendimento das duas linhas, frequência dos ônibus,
notadamente nos horários de pico, vespertino e matutino;

c) Descrever de forma pormenorizada a atuação por fiscais de linha nas referidas
linhas B-21 e T-23.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 26 de setembro de 2023.

Ver. Dr. Marcos Pinchiari
VEREADOR

MARCOS Assinado de forma
digital por MARCOS

RODRIGUES RODRIGUES
PINCHIARl:2863346881

PINCHIARl:28 6
633468816 Dados: 2023.09.25

16:39:00-03'00'

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340033003700340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE

SANTO ANDRÉ

ÀS COMISSÕES DE □JUSTIÇA

OoRIGEM

□FINANÇAS □DESEN URBANO □EDUCAÇÃO OcIDADANIA OsAúDE/ECOLOGIA □ SEGURANÇA PÚBLICA
CIENTE: □À DISPOSIÇÃO DOS SENHORES VEREADORES NA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO □ JUNTE-SE AO PROCESSO □coM CÓPIAS AO(S) VEREADOR(ES) --------- □ COM VISTAS À PRESIDÊNCIA □ COM VISTAS PARA O AUTOR □ COM VISTAS AO(S) VEREADOR(ES) □ COM V1STAS PARA OS LÍDERES □ PARA AS PROVIDÊNCIAS

SALA DAS SESSÕES

EM:

CM-16 Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340033003700340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-09-27T15:35:16-0300